РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

18 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2014                                                                                                 №147
О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Ельца

от 05.07.2012 №5 «О формировании

составов постоянных комиссий Совета

депутатов города Ельца пятого созыва»

(с изменениями от 01.11.2012 №24,

от 30.11.2012 №37, от 25.12.2013 №141)

Рассмотрев письменное заявление депутата Совета депутатов города Ельца Коробова Владислава Николаевича о включении его в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Ельца, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Уставом города Ельца,  Положением о постоянных и временных комиссиях Совета депутатов города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

        Внести в решение Совета депутатов города Ельца от 05.07.2012 №5 «О формировании составов постоянных комиссий Совета депутатов города Ельца пятого созыва» (с изменениями от 01.11.2012 №24, от 30.11.2012 №37, от 25.12.2013 №141) следующие изменения:

1) в пункте 1:

- цифры «15» заменить цифрами «16»;

- дополнить слова «Коробов Владислав Николаевич»;

2) в пункте 4:

- цифру «7» заменить цифрой «8»;

- дополнить слова «Коробов Владислав Николаевич».
Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                 В.Н.Никонов